³²
Quidam existimant fieri Sacra menta hoc ipso, quo baptismus suscipiunt, sine alio consensu vel contractu. Ita Couarru. 2. parte. cap. 1. §. viii. vniuerso. vbi dicit Matrimonium infidelium non esse Sacramentum actu, sed habitu, nempe quia per baptismum si actu Sacramentum. Probat suam sententia ex D. Thoma dist. 39. qu. 1. art. 2. Alij volunt necessarium esse nouum contractum, & hunc fieri Sacramentum.

Respondeo: